
                              令和３年９月１５日 

保護者様 

寝屋川市立三井小学校 

                          校 長  澤 井  啓 士 

 

第５３回運動会の開催のお知らせ 

 

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の運動会は、１・２年生の部および各学年の部の５回に分けて、体育参観というか

たちで実施いたします。加えて、例年に比べて短時間での練習期間になり、団体演技について時間

短縮や内容の精査等を余儀なくされていますが、子どもたちの精一杯の練習成果を出し切れるよう

取り組んでまいります。 

保護者の皆様には、感染予防（消毒・検温）へのご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い致

します。 

 

記 

 

１、日  時  令和３年１０月５日（火）９：００～ 

        ※４年生保護者の入校は８：４５以降にお願いします。 

 

２、雨天延期  通常授業 給食あり 予備日は１０月７日（木） 

  ※雨天中止の判断は午前７時４５分。安心安全メール・ミマモルメでメール配信します。 

   天候の急変等により、途中から中止となる場合も適時安心安全メール・ミマモルメで配信します。 

 

３、時  程   

    

 

 

 

 

※開会式・閉会式はリモートで行い、児童のみ教室で参加します。 

※全学年 通常通り標準服で集団登校 通常授業 給食あり 

          多少の時間変更があるかもしれませんが、ご了承ください。 

 

４、持 ち 物  体操服（月曜日に学校に保管）、手さげ、タオル、筆記用具 

        水筒（お茶＋スポーツ飲料も可）、学習用具（時間割通り） 

 

 

○当日は、正門から入り、受付を通ってから運動場にお入りください。 

また、各学年の競技や演技が終わりましたら、体育館裏の門から退場してください。 

 

○同居家族２名までの参観となります。入校の際には必ず後日配布する健康観察カードをご提示い

ただき、当日受付でお渡しするリボンをつけてください。 

 

○各学年の演技終了後は、ご退校下さい。きょうだい関係で、他学年の競技をご参観される方に

つきましては、続けて行われる学年のみ、運動場にお残りいただけます。一つ間が空く場合

は、申し訳ありませんが、ご退校ください。 

学年 運動会の時程 保護者受付 保護者入場開始 

４年生  ９：００～ ９：３０ ８：４５ ８：５０ 

１・２年生  ９：４５～１０：２５   ９：３０   ９：３５ 

３年生 １０：４０～１１：１０ １０：２５ １０：３０ 

５年生 １１：２５～１１：５５ １１：１０ １１：１５ 

６年生 １３：３０～１４：００ １３：１５ １３：２０ 


